[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	_________________________
	Москва

	№______________________________

Об отмене приказа Министерства транспорта Российской Федерации
от 27 марта 2012 г. № 82
В соответствии с пунктом 16 Правил подготовки нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти и их государственной регистрации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
13 августа 1997 г. № 1009, п р и к а з ы в а ю:
Отменить приказ Министерства транспорта Российской Федерации от
27 марта 2012 г. № 82 «О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 21 декабря 2010 г. № 286».
Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов
Абанин Сергей Георгиевич

(499)262 30 12